2021年８月13日

各  位

会 社 名 株式会社 サイバーリンクス

代 表 者 名 代表取締役社長 村上 恒夫

（コード番号：3683 東証第一部）

問 合 せ 先 総合管理部長   鳥居 孝行

（TEL.  050-3500-2797）

英語での情報開示の開始に関するお知らせ

当社は、2021年６月に改訂されたコーポレートガバナンス・コードの趣旨を踏まえ、持続的な成

長と中長期的な企業価値の向上を図る観点から、情報開示の充実を進めております。その一環とし

て、今般、海外投資家等に向けた英語での情報の開示・提供を開始することといたしましたので、

お知らせいたします。

当面は、以下の資料について、日本語に加え、英語でも開示を行うこととし、今後、海外投資家

等の株式保有比率の推移を踏まえ、英文開示の対象の更なる充実を検討してまいります。

①「中期経営計画（2021年度～2025年度） トランスフォーメーション2025」

②「決算短信」及び「四半期決算短信」（いずれも、サマリ及び財務諸表のみ）

③「第２四半期決算説明会資料」及び「通期決算説明会資料」

＜英文開示資料掲載ページ＞

https://www.cyber-l.co.jp/ir/library/en/

以 上

https://www.cyber-l.co.jp/ir/library/en/